

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเสมียนใต้ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาซก อำเภอนางรองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๒.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,382.000	14.15	33,705.30	1.3642	19.30	45,980.77
2	2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	119.100	705.55	84,031.00	1.3642	962.51	114,635.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเสมียนใต้ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๒.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,382.000	381.64	909,066.48	1.3642	520.63	1,240,148.49
4	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.200	79.33	17,468.46	1.3642	108.22	23,830.47
5	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	100.84	1,815.12	1.3642	137.56	2,476.18
6	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	397.000	95.55	37,933.35	1.3642	130.34	51,748.67
7	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 ตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.15 ม. 3 แถว	ตร.ม.	178.650	290.00	51,808.50	1.3642	395.61	70,677.15
8	3.2 เส้นจราจร RUMBLE STRIPS (3 จุด/1 ช่วง จำนวน 2 ช่วง)	ตร.ม.	13.200	460.00	6,072.00	1.3642	627.53	8,283.42
รวมราคากลาง								1,557,780.24

เชิดชัย นัยมิตร

17 พฤษภาคม 2567 07:16:51

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเสมียนใต้ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๒.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเสมียนใต้ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๒.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก
------------------------------------	---

นพเกล้า ประเสริฐวงศ์
(นพเกล้า ประเสริฐวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิดชัย นัยมิตร
(เชิดชัย นัยมิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช ชูปวา
(เอกราช ชูปวา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิดชัย นัยมิตร

17 พฤษภาคม 2567